中野区教育委員会会議録 平成２０年第６回臨時会

○開会日 平成２０年６月２７日（金）

○場 所 中野区教育委員会室

○開 会 午前 ９時４８分

○閉 会 午前 ９時５４分

○出席委員（５名）

 中野区教育委員会委員長        高 木 明 郎

 中野区教育委員会委員長職務代理    大 島 やよい

 中野区教育委員会委員         飛鳥馬 健 次

 中野区教育委員会委員         山 田 正 興

 中野区教育委員会教育長        菅 野 泰 一

○欠席委員（０名）

○出席した事務局職員（４名）

 教育委員会事務局次長         竹 内 沖 司

 教育経営担当課長           小谷松 弘 市

 学校教育担当課長           寺 嶋 誠一郎

 指導室長               入 野 貴美子

○書記

 教育経営分野             松 島 和 宏

 教育経営分野             渡 邊 真理子

○会議録署名委員

 委員長                高 木 明 郎

 教育長                菅 野 泰 一

○議事日程

 日程第１ 第４４号議案 中野区立小学校副校長の内申について

午前９時４８分開会

高木委員長

 おはようございます。

 ただいまから、教育委員会第６回臨時会を開会いたします。

 本日の臨時会への事務局幹部職員の出席は、議案に直接関係のある職員のみ出席をお願

いしておりますので、ご了承ください。

 本日の会議録署名委員は、教育長にお願いします。

 本日の議事日程は、お手元に配付の議事日程表のとおりです。

 それでは、日程に入ります。

＜日程第１＞

高木委員長

 日程第１、第 44 号議案「中野区立小学校副校長の内申について」を上程いたします。

 ここでお諮りします。

 本件は、人事に関する案件であることから、「地方教育行政の組織及び運営に関する法律」

第 13 条第６項ただし書きの規定により非公開といたしたいと思いますが、賛成の方、挙

手をお願いします。

（全員賛成）

高木委員長

 全員賛成ですので、ただいまより会議を非公開といたします。

（以下、非公開）